Kurs obejmuje 226 godzin lekcyjnych zajęć teoretycznych prowadzonych w formie wykładów i 
konferencji oraz 15 wycieczek jednodniowych metodyczno – krajoznawczych po najważniejszych 
trasach turystycznych na terenie określonym w pkt.4. 

8. Opłata za kurs wynosi 1.600 zł (słownie tysiąc sześćset), którą uczestnik wnosi w 4 równych 
ratach po 400 zł każda w następujących terminach: 
I rata do 16.12.2025r, II rata do 16.03.2026r, III rata do 16.06.2026r, IV rata do 16.09.2026r. 

9. Opłaty można dokonać gotówką w Oddziale PTTK w Rzeszowie lub przelewem na konto